
 

 

INPDAP 
Istituto Nazionale di Previdenza per i Dipendenti dell’Amministrazione Pubblica 

 
DIREZIONE CENTRALE APPROVVIGIONAMENTI E PROVVEDITORATO 

Ufficio  II – Gare e Contratti 
 

AVVISO DI GARA A PROCEDURA  APERTA 
 

 
L’INPDAP - Viale A. Ballarin, 42 - 00142 ROMA indice una gara comunitaria a lotto unico a 

procedura aperta ai sensi D.lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i, per “l’Affidamento dei 

servizi per la manutenzione, gestione ed evoluzione della componente Piattaforma Fisco del 

Sistema Informativo INPDAP”  (CPV:72212440-5 - 72227000-2 - 72250000-2 -  

72253000-3 

-   Periodo complessivo di durata contrattuale:  36 (trentasei) mesi. 

-  Aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 

del  D.lgs. n.163/2006 e s.m.i. 

-Importo base d’asta € 12.269.818,78,  

(dodicimilioniduecentosessantanovemilaottocentodiciotto/78)  IVA esclusa.    

- L’importo stimato, tenuto conto della facoltà di ripetizione dei servizi analoghi nel triennio 

successivo ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs 163/2006, è pari a € 24.539.637,56 

(ventiquattromilionicinquecentotrentanovemilaseicentotrentasette/56), IVA esclusa. 

-C.I.G.  n.  2614129F7A       

- Luogo di esecuzione: Italia. Termine per la ricezione delle offerte: ore 12:00 del giorno  

11.07.2011.  Il plico contenente le offerte deve essere inviato a: INPDAP – Direzione 

Centrale Approvvigionamenti e Provveditorato – Ufficio II Gare e Contratti – Viale A 

Ballarin , 42  00142 Roma - torre H stanza 207.  

Tel. 06/5101/7323– Fax 0651018410.   

Per la partecipazione alla gara, le Imprese interessate potranno liberamente scaricare ed 

utilizzare gli atti di gara e relativi allegati dal sito istituzionale www.inpdap.gov.it . 

 
        

                                           Il Dirigente Generale 
                  (Dott.ssa Valeria Vittimberga) 
        F.to Valeria Vittimberga 

 
                                          

  

http://www.inpdap.gov.it/�

